
 
 

UCHWAŁA NR XIII/115/2025 
RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 22 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Bocheńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z póź.zm.) oraz na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póź.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2025 rok o kwotę 600.691,39 zł i zmniejsza 
się o kwotę 6.744.902,32 zł oraz dokonuje się zmiany ich planu w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 600.691,39 zł i zmniejsza się o kwotę 2.638.460,48 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 4.106.441,84 zł. 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2025 rok o kwotę 5.068.047,58 zł i zmniejsza 
się o kwotę 8.809.445,93 zł oraz dokonuje się zmiany ich planu w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.828.253,93 zł i zmniejsza się o kwotę 3.323.636,11 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.239.793,65 zł i zmniejsza się o kwotę 5.485.809,82 zł. 

- jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 uchwały w sprawie Budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  18.002.590,29 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 4.150.000,00 zł, 

2) zaciągnięcie pożyczki (z MARR S.A.) w ramach instrumentu finansowego – „Pożyczka na poprawę 
efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej” w kwocie 1.100.000,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (905) w kwocie 
115.294,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  
w kwocie 256.683,05 zł, 

5) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 713.398,06 zł, 

6) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 
11.667.215,18 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 5438



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 25.364.680,29 zł i rozchody budżetu w kwocie  

7.362.090,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacje) w roku 2025 w wysokości 11.400.000,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.150.000,00 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 7.250.000,00 zł. 

2) z tytułu zaciąganych pożyczek  (z MARR S.A.) w ramach instrumentu finansowego – „Pożyczka na 
poprawę efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej” w kwocie 1.100.000,00 zł, 
w tym na:  

- realizację zadania pn: „Przebudowa i nadbudowa budynku użyteczności publicznej przy ul. 
Windakiewicza 9 w Bochni wraz z poprawą efektywności energetycznej” w wysokości 1.100.000,00 
zł, 

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Bochni do zaciągnięcia zobowiązań określonych w ust. 3. 

§ 4. Paragraf 6 uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów i wydatków budżetu na 2025 rok, który 
obejmuje: 

1) załącznik Nr 7 dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych  na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie - jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej Uchwały; 

2) załącznik Nr 8 wydatki z tytułu planowanych dotacji udzielanych z budżetu powiatu otrzymuje brzmienie - 
jak w załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały; 

3) załącznik Nr 12 dochody i wydatki realizowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg otrzymuje 
brzmienie -  jak w załączniku Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Bochni 

 
 

Jarosław Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5438



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 944 420,70 -18 122,91 61 901,36 988 199,15

60014 Drogi publiczne powiatowe 942 475,70 -18 122,91 61 901,36 986 254,15

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

0,00 0,00 19 800,00 19 800,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

300 000,00 0,00 40 000,00 340 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

441,00 0,00 2 101,36 2 542,36

0830 Wpływy z usług 15 000,00 -122,91 0,00 14 877,09

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 -18 000,00 0,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 787 610,58 0,00 30 031,73 2 817 642,31

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 787 610,58 0,00 30 031,73 2 817 642,31

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00 23 081,68 48 081,68

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

464 107,39 0,00 6 950,05 471 057,44

750 Administracja publiczna 72 465,00 -200,00 200,00 72 465,00

75020 Starostwa powiatowe 51 900,00 -200,00 200,00 51 900,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 0,00 200,00 1 700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

200,00 -200,00 0,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

112 327 754,05 0,00 25 402,86 112 353 156,91

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

2 346 679,40 0,00 25 402,86 2 372 082,26

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 16 679,40 0,00 17 603,70 34 283,10

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

0,00 0,00 2 799,16 2 799,16

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 231 912,16 -16 640,16 92 769,77 1 308 041,77

80115 Technika 192 902,00 0,00 54 000,00 246 902,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej Nr XIII/115/2025

Rady Powiatu w Bochni
z dnia  22 września 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2025 ROK - ZMIANY w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5438



0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

1 718,00 0,00 142,00 1 860,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 082,00 0,00 27,00 1 109,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

7 362,00 0,00 21 850,00 29 212,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 000,00 0,00 2 000,00 19 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 147 910,00 0,00 28 981,00 176 891,00

80116 Szkoły policealne 0,00 0,00 1 016,40 1 016,40

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 1 016,40 1 016,40

80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 0,00 1 116,00 1 116,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 1 116,00 1 116,00

80120 Licea ogólnokształcące 100 360,00 0,00 11,55 100 371,55

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 11,55 11,55

80195 Pozostała działalność 910 550,60 -16 640,16 36 625,82 930 536,26

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 36 625,82 36 625,82

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

514 172,00 -16 640,16 0,00 497 531,84

852 Pomoc społeczna 18 768 658,48 -2 603 497,41 304 560,00 16 469 721,07

85202 Domy pomocy społecznej 12 655 110,00 0,00 304 560,00 12 959 670,00

0830 Wpływy z usług 9 860 000,00 0,00 303 560,00 10 163 560,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

1 691 514,05 -1 486 242,05 0,00 205 272,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 329 795,52 -1 329 795,52 0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

156 446,53 -156 446,53 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 297 171,43 -1 117 255,36 0,00 179 916,07

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

999 649,52 -999 649,52 0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

117 605,84 -117 605,84 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 062 122,64 0,00 33 120,50 1 095 243,14

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 37 821,32 0,00 33 120,50 70 941,82

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5438



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

30 000,00 0,00 33 120,50 63 120,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 492 514,00 0,00 41 255,55 533 769,55

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 158 044,00 0,00 2 672,95 160 716,95

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 000,00 0,00 2 672,95 40 672,95

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 140 720,00 0,00 38 582,60 179 302,60

0830 Wpływy z usług 140 000,00 0,00 38 582,60 178 582,60

855 Rodzina 3 141 021,74 0,00 11 449,62 3 152 471,36

85508 Rodziny zastępcze 1 414 804,50 0,00 11 449,62 1 426 254,12

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

534 511,57 0,00 11 449,62 545 961,19

bieżące razem: 199 188 835,73 -2 638 460,48 600 691,39 197 151 066,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 422 322,60 -2 620 137,57 0,00 802 185,03

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 181 082,50 -927 617,50 0,00 1 253 465,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 181 082,50 -927 617,50 0,00 1 253 465,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

2 181 082,50 -927 617,50 0,00 1 253 465,00

600 Transport i łączność 25 171 295,47 -2 604 045,15 0,00 22 567 250,32

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 943 885,47 -1 454 588,15 0,00 17 489 297,32

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 191 617,00 -1 091 617,00 0,00 2 100 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 481 172,77 -362 971,15 0,00 4 118 201,62

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 227 410,00 -1 149 457,00 0,00 5 077 953,00

6430
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

5 427 410,00 -1 149 457,00 0,00 4 277 953,00

750 Administracja publiczna 574 779,19 -574 779,19 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 574 779,19 -574 779,19 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

477 066,73 -477 066,73 0,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

97 712,46 -97 712,46 0,00 0,00

majątkowe razem: 38 218 658,88 -4 106 441,84 0,00 34 112 217,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 474 947,17 -574 779,19 0,00 7 900 167,98

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5438



Ogółem: 237 407 494,61 -6 744 902,32 600 691,39 231 263 283,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 897 269,77 -3 194 916,76 0,00 8 702 353,01

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5438



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 370 575,50 189 493,00 159 493,00 94 493,00 65 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 181 082,50 2 181 082,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -927 617,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -927 617,50 -927 617,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 442 958,00 189 493,00 159 493,00 94 493,00 65 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 465,00 1 253 465,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

przed zmianą 2 224 793,50 43 711,00 43 711,00 13 711,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 181 082,50 2 181 082,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -927 617,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -927 617,50 -927 617,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 297 176,00 43 711,00 43 711,00 13 711,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 465,00 1 253 465,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 49 156 348,40 6 295 204,70 5 928 804,70 745,00 5 928 059,70 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 861 143,70 42 861 143,70 7 097 498,37 0,00 0,00

zmniejszenie -3 541 172,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 541 172,62 -3 541 172,62 -716 578,19 0,00 0,00

zwiększenie 1 169 793,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 793,65 1 169 793,65 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 784 969,43 6 295 204,70 5 928 804,70 745,00 5 928 059,70 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 489 764,73 40 489 764,73 6 380 920,18 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 3 111 213,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 111 213,12 3 111 213,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 086 213,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 086 213,12 3 086 213,12 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 39 242 799,48 6 293 259,70 5 926 859,70 0,00 5 926 859,70 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 949 539,78 32 949 539,78 7 097 498,37 0,00 0,00

zmniejszenie -2 147 292,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 147 292,51 -2 147 292,51 -716 578,19 0,00 0,00

zwiększenie 1 169 793,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 793,65 1 169 793,65 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 265 300,62 6 293 259,70 5 926 859,70 0,00 5 926 859,70 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 972 040,92 31 972 040,92 6 380 920,18 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 6 800 390,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800 390,80 6 800 390,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 368 880,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 368 880,11 -1 368 880,11 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 431 510,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 431 510,69 5 431 510,69 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 27 417 285,41 24 706 468,81 24 160 403,13 18 835 888,65 5 324 514,48 0,00 546 065,68 0,00 0,00 0,00 2 710 816,60 2 710 816,60 1 056 062,54 0,00 0,00

zmniejszenie -1 180 579,70 -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 579,70 -1 000 579,70 -1 000 579,70 0,00 0,00

zwiększenie 223 901,36 223 901,36 223 901,36 223 901,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 460 607,07 24 750 370,17 24 204 304,49 18 879 790,01 5 324 514,48 0,00 546 065,68 0,00 0,00 0,00 1 710 236,90 1 710 236,90 55 482,84 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 23 832 554,73 21 121 738,13 21 081 338,13 18 785 440,65 2 295 897,48 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 2 710 816,60 2 710 816,60 1 056 062,54 0,00 0,00

zmniejszenie -1 180 579,70 -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 579,70 -1 000 579,70 -1 000 579,70 0,00 0,00

zwiększenie 223 901,36 223 901,36 223 901,36 223 901,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 875 876,39 21 165 639,49 21 125 239,49 18 829 342,01 2 295 897,48 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 1 710 236,90 1 710 236,90 55 482,84 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 97 050 658,12 96 401 319,12 90 325 806,75 81 177 798,67 9 148 008,08 4 374 000,00 533 212,42 1 168 299,95 0,00 0,00 649 339,00 649 339,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 640,16 -87 640,16 -56 000,00 -50 000,00 -6 000,00 0,00 -15 000,00 -16 640,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 713 298,77 2 713 298,77 2 713 298,77 2 624 000,00 89 298,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 676 316,73 99 026 977,73 92 983 105,52 83 751 798,67 9 231 306,85 4 374 000,00 518 212,42 1 151 659,79 0,00 0,00 649 339,00 649 339,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

przed zmianą 10 942 229,02 10 942 229,02 10 927 505,02 10 339 058,32 588 446,70 0,00 14 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 632 672,95 1 632 672,95 1 632 672,95 1 630 000,00 2 672,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 574 901,97 12 574 901,97 12 560 177,97 11 969 058,32 591 119,65 0,00 14 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 1 336 144,65 1 336 144,65 1 335 344,65 1 178 470,40 156 874,25 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 368 144,65 1 368 144,65 1 367 344,65 1 210 470,40 156 874,25 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

  

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej Nr XIII/115/2025

Rady Powiatu w Bochni z

WYDATKI BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2025 ROK - ZMIANY dnia  22 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5438



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80115 Technika

przed zmianą 41 880 060,23 41 684 060,23 41 432 686,20 37 538 756,82 3 893 929,38 0,00 251 374,03 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 000,00 290 000,00 290 000,00 280 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 170 060,23 41 974 060,23 41 722 686,20 37 818 756,82 3 903 929,38 0,00 251 374,03 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 8 093 080,34 8 093 080,34 7 994 581,65 6 974 029,24 1 020 552,41 0,00 98 498,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 34 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 087 080,34 8 087 080,34 7 988 581,65 6 958 029,24 1 030 552,41 0,00 98 498,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 23 736 770,38 23 671 770,38 23 322 349,61 21 385 021,61 1 937 328,00 320 000,00 29 420,77 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 506 625,82 506 625,82 506 625,82 440 000,00 66 625,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 243 396,20 24 178 396,20 23 828 975,43 21 825 021,61 2 003 953,82 320 000,00 29 420,77 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 2 847 350,00 2 847 350,00 2 843 850,00 2 622 300,00 221 550,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204 000,00 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 051 350,00 3 051 350,00 3 047 850,00 2 826 300,00 221 550,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 460 240,59 460 240,59 460 240,59 10 000,00 450 240,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 454 240,59 454 240,59 454 240,59 10 000,00 444 240,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 629 537,47 629 537,47 624 308,36 569 660,83 54 647,53 0,00 5 229,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 537,47 633 537,47 628 308,36 573 660,83 54 647,53 0,00 5 229,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 718 681,03 2 330 342,03 1 040 413,86 298 960,00 741 453,86 0,00 121 628,22 1 168 299,95 0,00 0,00 388 339,00 388 339,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 640,16 -31 640,16 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -16 640,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 687 040,87 2 298 701,87 1 040 413,86 298 960,00 741 453,86 0,00 106 628,22 1 151 659,79 0,00 0,00 388 339,00 388 339,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 23 404 823,76 23 134 416,02 18 792 591,57 15 352 841,60 3 439 749,97 1 545 804,50 31 200,00 2 764 819,95 0,00 0,00 270 407,74 270 407,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 782 435,95 -2 765 995,95 -1 176,00 0,00 -1 176,00 0,00 0,00 -2 764 819,95 0,00 0,00 -16 440,00 -16 440,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 428 322,54 358 322,54 358 322,54 278 322,54 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 050 710,35 20 726 742,61 19 149 738,11 15 631 164,14 3 518 573,97 1 545 804,50 31 200,00 0,00 0,00 0,00 323 967,74 323 967,74 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 13 271 774,00 13 049 774,00 13 024 774,00 10 649 774,00 2 375 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 440,00 -16 440,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 325 334,00 13 049 774,00 13 024 774,00 10 649 774,00 2 375 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 275 560,00 275 560,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5438



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

przed zmianą 2 815 063,65 2 815 063,65 1 236 319,00 1 059 694,00 176 625,00 0,00 600,00 1 578 144,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 578 144,65 -1 578 144,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 578 144,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 902,60 165 902,60 165 902,60 145 902,60 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 402 821,60 1 402 821,60 1 402 221,60 1 205 596,60 196 625,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 2 109 783,37 2 109 783,37 923 008,07 586 030,00 336 978,07 0,00 100,00 1 186 675,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 187 851,30 -1 187 851,30 -1 176,00 0,00 -1 176,00 0,00 0,00 -1 186 675,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 419,94 192 419,94 192 419,94 132 419,94 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 114 352,01 1 114 352,01 1 114 252,01 718 449,94 395 802,07 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 5 729 474,51 5 716 474,51 5 273 758,32 4 559 184,70 714 573,62 379 334,69 63 381,50 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 176,00 86 176,00 86 176,00 73 000,00 13 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 815 650,51 5 802 650,51 5 359 934,32 4 632 184,70 727 749,62 379 334,69 63 381,50 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

przed zmianą 379 334,69 379 334,69 0,00 0,00 0,00 379 334,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 510,69 380 510,69 1 176,00 0,00 1 176,00 379 334,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności

przed zmianą 790 418,82 790 418,82 789 618,82 587 565,70 202 053,12 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 13 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 815 418,82 815 418,82 814 618,82 600 565,70 214 053,12 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 4 505 089,50 4 492 089,50 4 484 139,50 3 971 619,00 512 520,50 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 565 089,50 4 552 089,50 4 544 139,50 4 031 619,00 512 520,50 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 9 672 289,73 9 372 289,73 9 294 116,53 7 761 792,01 1 532 324,52 0,00 78 173,20 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -290 000,00 -290 000,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 582,60 119 582,60 104 582,60 61 297,60 43 285,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 501 872,33 9 201 872,33 9 108 699,13 7 533 089,61 1 575 609,52 0,00 93 173,20 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 3 219 226,00 2 919 226,00 2 913 986,00 2 594 610,00 319 376,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 069 226,00 2 769 226,00 2 763 986,00 2 444 610,00 319 376,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 859 494,60 859 494,60 854 494,60 570 249,05 284 245,55 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 719 494,60 719 494,60 714 494,60 430 249,05 284 245,55 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 1 784 880,52 1 784 880,52 1 781 871,42 1 426 096,60 355 774,82 0,00 3 009,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 844 880,52 1 844 880,52 1 841 871,42 1 476 096,60 365 774,82 0,00 3 009,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417
Szkolne schroniska
młodzieżowe

przed zmianą 657 112,42 657 112,42 654 912,42 476 289,92 178 622,50 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 582,60 38 582,60 38 582,60 11 297,60 27 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 695 695,02 695 695,02 693 495,02 487 587,52 205 907,50 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 31 266,79 31 266,79 31 266,79 0,00 31 266,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 266,79 37 266,79 37 266,79 0,00 37 266,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5438



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 33 263,43 33 263,43 29 239,33 0,00 29 239,33 0,00 4 024,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 263,43 48 263,43 29 239,33 0,00 29 239,33 0,00 19 024,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 359 778,74 7 359 778,74 4 533 212,84 3 763 978,84 769 234,00 324 029,00 2 502 536,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 326 972,66 326 972,66 326 972,66 251 000,00 75 972,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 686 751,40 7 686 751,40 4 860 185,50 4 014 978,84 845 206,66 324 029,00 2 502 536,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 794 559,93 3 794 559,93 1 211 132,03 1 098 172,03 112 960,00 174 029,00 2 409 398,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 449,62 11 449,62 11 449,62 0,00 11 449,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 806 009,55 3 806 009,55 1 222 581,65 1 098 172,03 124 409,62 174 029,00 2 409 398,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 3 565 218,81 3 565 218,81 3 322 080,81 2 665 806,81 656 274,00 150 000,00 93 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315 523,04 315 523,04 315 523,04 251 000,00 64 523,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 880 741,85 3 880 741,85 3 637 603,85 2 916 806,81 720 797,04 150 000,00 93 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 253 007 272,32 196 578 734,28 174 934 937,63 143 936 956,09 30 997 981,54 7 688 669,31 4 120 789,70 4 384 337,64 0,00 5 450 000,00 56 428 538,04 56 428 538,04 9 170 459,41 0,00 0,00

zmniejszenie -8 809 445,93 -3 323 636,11 -527 176,00 -520 000,00 -7 176,00 0,00 -15 000,00 -2 781 460,11 0,00 0,00 -5 485 809,82 -5 485 809,82 -1 717 157,89 0,00 0,00

zwiększenie 5 068 047,58 3 828 253,93 3 813 253,93 3 511 521,50 301 732,43 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 239 793,65 1 239 793,65 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 265 873,97 197 083 352,10 178 221 015,56 146 928 477,59 31 292 537,97 7 688 669,31 4 120 789,70 1 602 877,53 0,00 5 450 000,00 52 182 521,87 52 182 521,87 7 453 301,52 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5438



Strona 1 z 2

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 927 617,502 181 082,50 1 253 465,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - 927 617,50 1 253 465,002 181 082,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 181 082,50 - 927 617,50 1 253 465,00

Scalanie gruntów położonych w obrębie Stanisławic, gmina Bochnia 2 181 082,50 - 927 617,50 1 253 465,00

600 Transport i łączność - 2 371 378,9742 861 143,70 40 489 764,73

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 25 000,00 3 086 213,123 111 213,12

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
3 111 213,12 - 25 000,00 3 086 213,12

Dotacja dla Województwa Małopolskiego na realizację zadania pn. 
"Rozbudowa/przebudowa skrzyżowania DW966 z DP 2083K oraz droga

 

gminną nr 580222K w m. Ubrzeż - opracowanie dokumentacji projektowej"
25 000,00 - 25 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 977 498,86 31 972 040,9232 949 539,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 608 679,20 - 260 920,67 21 347 758,53
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie pn.: 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2075K Lipnica Murowana - Żegocina

 

polegająca na budowie chodnika w miejscowościach Bytomsko i Żegocina
91 725,00 7 500,00 99 225,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2071K w km od 15+380,00 do 
16+159,47 w miejscowościach Grabie i Lubomierz, Powiat Bocheński 1 689 769,00 - 365 772,26 1 323 996,74

Przebudowa odcinka kanalizacji opadowej odwadniającej drogi: 
powiatową nr 1443K poręba Spytkowska – Bochnia (ul. Brzeźnicka, ul

 

Floris) i miejskie tj. ks. Wójtowicza, Pisza, Łopianki i Łychów – w rejonie 
budynku Spółdzielni Mieszkaniowej nr 16 przy ul. Św. Jana w Bochni

130 000,00 - 3 094,06 126 905,94

Rozbiórka istniejącego mostu o nr JNI 30004932 i budowa nowego mostu 
na potoku Polanka wraz z budową dojazdów w ciągu drogi powiatowej Nr

 

1444K  Uszew - Nowy Wiśnicz – Nieznanowice w miejscowości

 

Nieprześnia

5 935 199,20 904 504,56 6 839 703,76

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1442K w km od 5+004,00 do 5+766,00 w 
miejscowości Jodłówka, Powiat Bocheński 2 501 848,00 - 1 061 848,00 1 440 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1443K Poręba Spytkowska - Bochnia (ul. 
Brzeźnicka, ul. Floris) wraz z budową chodnika w km 7+007 - 7+854 i

 

przebudową przepustu w km 7+759 w miejscowości Brzeźnica - etap I
380 000,00 257 789,09 637 789,09

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 677 961,86 - 716 578,19 961 383,67
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1424K Bochna - Uście Solne - Barczków 
w miejscowościach Słomka i Gawłów 1 283 958,74 - 716 578,19 567 380,55

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 1 368 880,11 5 431 510,696 800 390,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 800 390,80 - 1 368 880,11 5 431 510,69

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2025 ROK - ZMIANY  
Załącznik Nr 3

do Uchwały Budżetowej Nr XIII/115/2025
  Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 22 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5438



Strona 2 z 2

Rozbudowa drogi powiatowej  nr 2071K Łąkta Górna – Łapanów w km 
4+028-4+390 w miejscowości Kierlikówka,  zabezpieczenie i stabilizacja

  

osuwiska wraz z odbudową i usunięciem skutków  w ciągu drogi

 

powiatowej nr 2071KŁąkta  Górna – Łapanów w m. Kierlikówka  w km

 

4+088-4+226

6 448 237,00 - 1 368 880,11 5 079 356,89

750 Administracja publiczna - 1 000 579,702 710 816,60 1 710 236,90

75020 Starostwa powiatowe - 1 000 579,70 1 710 236,902 710 816,60

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 807,93 - 637 266,20 38 541,73

Cyberbezpieczny Powiat Bocheński 675 807,93 - 637 266,20 38 541,73

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 254,61 - 363 313,50 16 941,11

Cyberbezpieczny Powiat Bocheński 380 254,61 - 363 313,50 16 941,11

852 Pomoc społeczna 53 560,00270 407,74 323 967,74

85202 Domy pomocy społecznej 53 560,00 275 560,00222 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00 70 000,00 187 000,00

Montaż rolet zewnętrznych w budynku nr 14 G DPS w Bochni 40 000,00 70 000,00 110 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 - 16 440,00 88 560,00

Zakup komputerów wraz z oprogramowaniem 40 000,00 - 3 100,00 36 900,00

Zakup pralnicy 65 000,00 - 13 340,00 51 660,00

56 428 538,04 52 182 521,87- 4 246 016,17Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5438



Lp. TREŚĆ  PLAN ZMIANY
PLAN PO 

ZMIANACH

A DOCHODY OGÓŁEM 237 407 494,61 -6 144 210,93 231 263 283,68

B WYDATKI OGÓŁEM 253 007 272,32 -3 741 398,35 249 265 873,97

C NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -15 599 777,71 -2 402 812,58 -18 002 590,29

D FINANSOWANIE (E-F) 15 599 777,71 2 402 812,58 18 002 590,29

E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 22 961 867,71 2 402 812,58 25 364 680,29

z tego:

Emisja papierów wartościowych (obligacje) (931) 11 400 000,00 0,00 11 400 000,00

Zaciągnięcie pożyczki z (MARR S.A.) w ramach 

instrumentu finansowego – „Pożyczka na poprawę 

efektywności energetycznej w budynkach 

użyteczności publicznej  (952)

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

(905)

115 294,00 0,00 115 294,00

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy (905)

256 683,05 0,00 256 683,05

Przychody z niewykorzystanych środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków  w tym: 

wpływ zaliczki na program ERASMUS+ w kwocie 

654.127,95 zł oraz program LIFE-IP-

EKOMAŁOPOLSKA w kwocie 247.482,22 zł (§906)

906 409,48 -193 011,42 713 398,06

Wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z 

rozliczeń kredytów z lat ubiegłych (950)

9 183 481,18 2 595 824,00 11 779 305,18

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 7 362 090,00 0,00 7 362 090,00

z tego:

Wykup papierów wartościowych (obligacji) (982) 5 850 000,00 0,00 5 850 000,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań ze środków europejskich (963)
1 304 546,00 0,00 1 304 546,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek (992) 207 544,00 0,00 207 544,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Budżetowej Nr XIII/115/2025

Rady Powiatu w Bochni

z dnia  22 września 2025 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5438



 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 821,32 zł 7 821,32 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 7 821,32 zł

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

7 821,32 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 7 821,32 zł

w tym:

dotacje na zadania bieżące 7 821,32 zł

855 RODZINA 1 445 206,21 zł 1 445 206,21 zł

85508 Rodziny zastępcze 545 961,19 zł

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

545 961,19 zł

85508 Rodziny zastępcze 545 961,19 zł

w tym:

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 501 293,00 zł

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 44 668,19 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 899 245,02 zł

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

899 245,02 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 899 245,02 zł

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 899 245,02 zł

w tym:

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 788 066,00 zł

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 111 179,02 zł

OGÓŁEM  DOTACJE 1 453 027,53 zł 1 453 027,53 zł

Załącznik Nr 5

do Uchwały Budżetowej Nr XIII/115/2025

Rady Powiatu w Bochni

z dnia 22 września 2025 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5438



DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU

DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DLA JEDNOSTEK SPOZA 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 zł

01009 Spółki wodne 30 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

30 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 452 613,12 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 086 213,12 zł

Dotacje celowe na zadania majątkowe 3 086 213,12 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 366 400,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 366 400,00 zł

630  TURYSTYKA 12 000,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
12 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom
12 000,00 zł

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
150 000,00 zł

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 150 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom
150 000,00 zł

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 142 101,12 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 142 101,12 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom
142 101,12 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 374 000,00 zł

80116 Szkoły policealne 2 187 000,00 zł

Dotacje podmiotowe 2 187 000,00 zł

80118 Branżowe szkoły II stopnia 1 417 000,00 zł

Dotacje podmiotowe 1 417 000,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 320 000,00 zł

Dotacje podmiotowe 320 000,00 zł

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 450 000,00 zł

Dotacje podmiotowe 450 000,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 100 000,00 zł

8511 Szpitale ogólne 100 000,00 zł

Dotacje celowe na zadania majątkowe 100 000,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 1 545 804,50 zł

85203 Ośrodki wsparcia 1 545 804,50 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

1 545 804,50 zł

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
27 374,69 zł 351 960,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

27 374,69 zł 351 960,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

351 960,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 27 374,69 zł

Załącznik Nr 6

do Uchwały Budżetowej Nr XIII/115/2025

Rady Powiatu w Bochni

z dnia  22 września 2025 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO W ROKU 2025

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5438



DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU

DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DLA JEDNOSTEK SPOZA 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

855 RODZINA 324 029,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 174 029,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 174 029,00 zł

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
150 000,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 150 000,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

185 000,00 zł 3 936 850,00 zł

92116 Biblioteki 185 000,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 185 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 816 850,00 zł

Dotacje celowe (majątkowe) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

3 816 850,00 zł

92195 Pozostała działalność 120 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

120 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 60 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

60 000,00 zł

OGÓŁEM DOTACJE 4 089 016,81 zł 10 602 715,62 zł

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5438



Załącznik Nr 7

do Uchwały Budżetowej Nr XIII/115/2025

  Rady Powiatu w Bochni 
z dnia 22 września 2025 r.

DOCHODY W 2025 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY 

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 2 100 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 100 000,00 zł

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z iinych źródeł

2 100 000,00 zł

2 100 000,00 zł

WYDATKI W 2025 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIOENIE WYDATKI

600 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE  2 215 294,00 zł 

60014 Drogi publiczne powiatowe  2 215 294,00 zł 

w tym:

wydatki bieżące w tym:  110 432,00 zł 

Remont drogi powiatowej nr 2087K w km od 2+451,00 

do km 2+781,00 w miejscowości Łazy  110 432,00 zł 

wydatki majątkowe, w tym:  2 104 862,00 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1444K w km od 

12+260,00 do km 13+162,00 w miejscowości Olchawa, 

Powiat Bocheński

 2 500,00 zł 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2094K w km od 

5+436,00 do km 5+926,00 w miejscowościach Bratucice 

i Okulice, Powiat Bocheński

 2 362,00 zł 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2071K w km od 

15+380,00 do 16+159,47 w miejscowościach Grabie i 

Lubomierz, Powiat Bocheński

 1 100 000,00 zł 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1442K w km od 

5+007,00 do 5+766,00 w miejscowości Jodłówka, 

Powiat Bocheński
 1 000 000,00 zł 

 2 215 294,00 zł 

                                                115 294,00 zł 
Plan wydatków w dziale 600 zostanie pokryty przychodami powiatu z  z niewykorzystanych 

środków pieniężnych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (§905)

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG NA 2025 

RAZEM

RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5438


	UCHWAŁA NR XIII/115/2025 RADY POWIATU W BOCHNI z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-09-29T14:00:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




